VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Romelandia
MUNICIiPIO DE ROMELANDIA
Pregéao Eletrénico - 58/2021

BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 30.759.356/0001-74 -
Enderego: AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, APTO 01 - CEP: 98640000 - UF: RS - Municipio: -
Telefone: (565) 3524-1721

Cédigo  Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitério Valor Total

0013 TECIDO CRU 100%ALGODAO 2,60 M DE NORTISTA NORTISTA 200 M R$ 21,0000 4.200,0000
LARGURA

0018 TECIDO PARA PANO DE PRATO PACUDINO PACUDINO 200 M R$ 5,0000 1.000,0000
100%ALGODAO 0,72 CM DE LARGURA.

0020 TECIDO TRICOLINE VARIAS ESTAMPAS FABRIL FABRIL 50 M R$ 19,0000 950,0000
100%ALGODAO 1,40 M DE LARGURA.

0025 TOALINHA HIGIENICA P/BORDAR PONTO ROSANA ROSANA 100 UN R$ 2,2000 220,0000

CRUZ 100%ALGODAO 30X50CM.

TOTAL DO VENCEDOR R$ 6.370,0000

BELINKI & SOUZA LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 08.831.603/0001-47 - Endereco: Rua Tenente Camargo - CEP:
85605090 - UF: PR - Municipio: - Telefone: (55) 46352-4907

Cédigo  Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitario Valor Total

0029 CARTOLINA COLORIDA PCT C/ 50 UNIDADES.  ALLOFORM ALLOFORM 10 UN R$ 34,7800 347,8000

0035 EVA VARIAS CORES PCT C/ 10 UNIDADES. MAKE MAKE 50 UN R$ 17,8000 890,0000

0048 PISTOLA COLA QUENTE APL 20-13W 127-220V  CLASSE CLASSE 7 UN R$ 25,0000 175,0000
MEDIA.

0049 PISTOLA COLA QUENTE S468-220V PEQUENA  CLA CLASSE 7 UN R$ 20,0000 140,0000

TOTAL DO VENCEDOR R$ 1.552,8000

COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 08.574.064/0001-08 - Endereco:
AV. SANTA CRUZ, 1054 CENTRO - CEP: 98780750 - UF: RS - Municipio: - Telefone: (55) 3511-3894

Cédigo  Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitario Valor Total

0014 TECIDO FLEECE PARA MANTA 2,25 M DE EURO EURO 100 M R$ 28,9500 2.895,0000
LARGURA

0015 TECIDO OXFORD LISO VARIAS CORES 1,5 M ADAR ADAR 100 M R$ 6,0900 609,0000
DE LARGURA.

0016 TECIDO P/PATCHWORK VARIAS ESTAMPAS PERIPAN PERIPAN 100 M R$ 11,9900 1.199,0000
100%ALGODAO 1,5 M DE LARGURA.

0017 TECIDO PARA BORDAR PONTO CRUZ 100% DOHLER DOHLER 50 M R$ 21,4900 1.074,5000
ALGODAO 1,40 M DE LARGURA.

0019 TECIDO SOFT VARIAS ESTAMPAS 1,5 M DE EURO EURO 50 M R$ 20,8500 1.042,5000
LARGURA.

0023 TOALHA DE BANHO P/BORDAR PONTO CRUZ  BRUTEXTIL BRUTEXTIL 100 UN R$ 16,9800 1.698,0000
100%ALGODAO 70X140 CM.

0024 TOALHA DE ROSTO P/BORDAR PONTO CRUZ ~ BRUTEXTIL BRUTEXTIL 100 UN R$ 5,9900 599,0000

100%ALGODAO 50X80 CM.

TOTAL DO VENCEDOR R$ 9.117,0000

Gesul Comercial Ltda - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 14.711.959/0001-40 - Enderego: Av. Sete de Setembro - CEP:
89874000 - UF: SC - Municipio: - Telefone: (49) 3664-1295

Codigo  Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitério Valor Total
0027 BOBINA PAPEL KRAST 6 CM X 140 CM. BOBINA KRAFT 60CM  IRANI 3 UN R$ 98,9900 296,9700
0028 CATOLINA BRANCA PCT C/ 50 UNIDADES. CARTOLINA PCTE SAO JOAO 5UN R$ 31,6900 158,4500
COM 50 FOLHAS
0030 COLA BRANCA TUBO EXTRA ADESIVA PVA COLA BRANCA EXTRA PIRA 20 UN R$ 20,2800 405,6000
SECAGEM RAPIDA 1 KG.
0031 COLA QUENTE BASTAO FINA C/ 1 KG 7,5MM X  BASTAO DE COLA RENDICOLLA 10 UN R$ 34,9900 349,9000
30CM. QUENTE FINO 1KG
0032 COLA QUENTE BASTAO GROSSA PT C/ 1KG BASTAO DE COLA RENDICOLLA 10 UN R$ 49,9900 499,9000
11,2MM X 30 CM. QUENTE GROSSO
1KG
- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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0033

0034

0039

0042
0043
0044
0045
0046
0047
0050

0051

EVA ATOALHADO PCT C/10 UNIDADES.

EVA BRILHANTE PCT C/10 UNIDADES.

LAPIS DE COR CX C/12 CORES ECOLAPIS
GRAFITT DE GRAFICO C/ 16 UNIDADES.
PINCEL PARA PINTURA CHATO N.O
PINCEL PARA PINTURA CHATO N.4
PINCEL PARA PINTURA CHATO N.10.
PINCEL PARA PINTURA CHATO N.16
PINCEL PARA PINTURA CHATO N. 22.
PINCEL PARA PINTURA CHATO N. 24
ROLO ESPUMA P/PINTURA 4 CM.

TINTA GUACHE C/ BOCO DOSADOR ATOXICO

250 GR.

EVA ATOALHADO
PCTE COM 10 UND

EVA GLITTER PCTE
COM 10 UND

KIT LAPIS DE COR 12
CORES +
APONTADOR
PINCEL 815-0
PINCEL 815-4
PINCEL 815-10
PINCEL 815-16
PINCEL 815-22
PINCEL 815-24

ROLO DE ESPUMA
5CM

TINTA 250ML COM
BICO DOSADOR

EVAMAX

EVAMAX

LABRA

LEOELEO
LEO ELEO
LEOELEO
LEOELEO
LEO E LEO
LEOELEO
ROMA

PIRA

30 UN

10 UN

100 UN

50 UN
50 UN
50 UN
50 UN
30 UN
30 UN
30 UN

50 UN

R$ 42,9900

R$ 47,9700

R$ 24,2900

R$ 1,7900
R$ 1,8400
R$ 2,1900
R$ 3,2900
R$ 6,2900
R$ 7,7900
R$ 3,9900

R$ 3,0700

1.289,7000

479,7000

2.429,0000

89,5000

92,0000
109,5000
164,5000
188,7000
233,7000
119,7000

153,5000

TOTAL DO VENCEDOR

R$ 7.060,3200

ILENI MARIA ROYER ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 72.124.050/0001-91 - Enderego: Rua Santos Dumont - CEP:
89900000 - UF: SC - Municipio: - Telefone: (49) 3622-1842

Codigo  Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitario Valor Total
0012 TECIDO APELUCIADO P/COEIRO VARIAS CATAGUASE CATAGUASE 50 M R$ 15,0000 750,0000
ESTAMPAS 1,00 M DE LARGURA
0021 RESOURA PARA PICOTAR ANGULADA N.LM- LULI LULI 2UN R$ 74,0000 148,0000
TP.
TOTAL DO VENCEDOR R$ 898,0000

JP EQUIPAMENTOS LTDA ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 13.772.057/0001-50 - Enderego: Rua do Bosque - CEP:
89890000 - UF: SC - Municipio: - Telefone: (49) 3646-0515

Cédigo  Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitario Valor Total

0026 BALAO C/BORRACHA LATEX RESISTENTE N.7 0026 Sé&o Roque 50 UN R$ 9,1000 455,0000
LISO PCT C/ 50 INIDADES.

0036 FITA ADESIVA MADEIRA 3M 10M X 38 MM. 0036 Adelbras 20 UN R$ 14,4600 289,2000

0037 FITA ADESIVA TRANSPARENTE FINA 50M X 12 0037 Adelbras 10 UN R$ 1,3900 13,9000
MM.

0038 GIZ DE CERA CX C/ 12 CORES ATOXICO 0038 Acrilex 100 UN R$ 3,5900 359,0000
JUMBO.

0040 MASSA P/MODELAR CX C/12 CORES A BASE 0040 Splash Acrilex 50 UN R$ 3,3700 168,5000
DE MILHO ATOXICA,

0053 TINTA TECIDO ATOXICA 37 ML VARIAS 0053 Acrilex 100 UN R$ 2,5900 259,0000
CORES.

TOTAL DO VENCEDOR R$ 1.544,6000
Valor Total: R$ 26.542,7200
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